МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КОКРЕКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

368020. Республика Дагестан. Хасавюртовский район. сел. Кокрек. ул. Г.Цадасы 3
ИНН 0534024431, ОГРН 1020501766229, тел: +79285566510,

e-mail omarov.58@list.ru , адрес сайта: http://kokre.dagestanschool.ru

ПРИКАЗ

от 14.12.2020  № 28

 с. Кокрек

 (место издания)

Об организованном окончании II четверти
и организации досуга обучающихся в дни зимних каникул

              В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации», Порядком организации и осуществления образовательной
деятельности по основным общеобразовательным программам – образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования,
утвержденным приказом Минобрнауки от 30.08.2013 № 1015, СанПиН 2.4.2.2821-10
«Санитарно-эпидемиологические требования к условиям и организации обучения в
общеобразовательных учреждениях», утвержденными постановлением главного
санитарного врача от 29.12.2010 № 189, уставом МКОУ «Кокрекская СОШ», планом
работы МКОУ «Кокрекская СОШ» на 2020/20 учебный год, учебным планом,
календарным учебным графиком, в целях организованного окончания учебной четверти

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Последним учебным днем II четверти считать 30.12.2020 г.

2. Предоставить зимние каникулы учащимся 1–11-х классов на период с 31.12.2020 по
09.01.2021 в количестве 10 календарных дней.

3. Магомедрасулову И.М., Абасовой А.Ш. заместителям директора по учебно-
воспитательной работе (УВР) и  Нуровой Р.Р.: заместителю директора по воспитательной
работе (ВР)

3.1. Составить и довести до сведения учителей график сдачи отчетов по итогам учебной
работы в II четверти.

3.2. Разработать план воспитательных
планом учащихся, родителей

3.3. Подготовить сводный отчет
деятельности за II четверть в

4. Учителям-предметникам:

4.1. Выставить результаты промежуточной
предметам, курсам, модулям

4.2. Подготовить отчеты по

5. Классным руководителям

5.1. Довести до сведения обучающихся
результаты учебной деятельности

5.2. Провести классные часы
технике безопасности во время

6. Заведующим учебными кабинетами
началу новой четверти.

7. Контроль исполнения приказа

Директор: Х.Н.

 (Ф

С приказом ознакомлен(ы):

воспитательных мероприятий в период каникул
родителей (законных представителей).

отчет о посещаемости и результатах образовательной
в срок до 30.12.2020.

:

промежуточной аттестации обучающихся по
модулям в срок до 30.12.2020.

 результатам учебного периода в срок до 30

руководителям:

обучающихся и их родителей (законных представителей
деятельности по итогам II четверти.

часы по итогам II четверти, инструктажи по охране
время каникул.

кабинетами подготовить закрепленные учебные

приказа оставляю за собой.

.Омаров
Ф. И. О.)

каникул, познакомить с

образовательной

по учебным

30.12.2020 г.

представителей)

охране труда и

учебные кабинеты к

 (подпись)